АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2024 № 000

О внесении изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 24.04.2024 № 305

В соответствии с Федеральным законом от 10.07.2023 № 293-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и
признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений
законодательных актов) Российской Федерации», в целях актуализации
муниципального нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 24.04.2024 № 305 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным
изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом
соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и
смежных правах»:
 - пункт 28 Административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в
библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований
законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах»,
утвержденного указанным постановлением, изложить в редакции «Решение о
предоставлении инвалидам муниципальной услуги, о реализации иных прав
инвалидов, предусмотренных законодательством Российской Федерации,
принимается с использованием содержащихся в государственной информационной
системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере»
сведений о лице, признанном инвалидом, необходимых для предоставления
муниципальных услуг.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по социальной политике.

Мэр городского округа                         В.В. Дениченко